ASV MICHELFELD
Abteilung Ful3ball, Spiele-Kalender 2024

Stand:

Freitag, 19. Januar 2024, 12 Uhr.

Tag

Di.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.

Sa.

So.

So.

So.

So.

Datum

2.01.

6.01.

13.01.

3.02.

10.02.
10.02.
18.02.
18.02.
24.02.

24.02.

3.03.

3.03.

10.03.

10.03.

Uhrzeit

10-14 Uhr

8.30-13 Uhr

13-19.30 Uhr

8-12 Uhr

12.45 Uhr
15.00 Uhr
12.30 Uhr
14.30 Uhr
15-18 Uhr

12.30 Uhr

14.30 Uhr

12.30 Uhr

14.30 Uhr

Heim

HD-Bau-Jugend-Cup 2024

Hallenturnier fiir D-Junioren (acht Teams)
Veranstalter: SG Auerbach

Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach
VR-Bank-Regio-Cup 2024

Hallenturnier fiir D-Junioren (zehn Teams)
Veranstalter: JFG Obere Vils

asvm_fussballkalender_190124

In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2023/24:

ASV Michelfeld |

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld AH

(2019 bis 2022 keine Spiele, seit Mai 2023 Tr.)

Gast

Spielort: Schulsporthalle am Schnellweiher, Vilseck

PreRsack-Turnier 2024

Hallenturnier fiir Alte-Herren- und Freizeitmannschaften
Teilnehmer: ASV Michelfeld AH (insgesamt zwoIf Teams)
Veranstalter: AH Auerbach (SV 08 + SC Gliick-Auf)

Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach

Hallenmaster Allianz-Sperber-Cup 2024
Hallenturnier fiir D-Junioren
Veranstalter: SV lllschwang

Spielort: Krotensee-Halle (auf Kunstrasen), Sulzbach-Rosenberg

ASV Herpersdorf Il (3. A 6 Erl./Peg.)

ASV Herpersdorf (7. KL 2 Erl./Peg.)

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

Hallen-Jugend-Cup 2024

Hallenturnier fiir D-Junioren (acht Teams)
Veranstalter: SG Pegnitz

Spielort: Christian-Sammet-Halle, Pegnitz
2

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

TSV Pressath (9. KK West A/W)
SC Happurg (5. KK 4 Erl./Peg.)

ASV Michelfeld

SG Auerbach D1-Jun.
SG Auerbach D2-Jun.
SG Auerbach B-Jun. (Ausweichspielort)
SG Auerbach G-Jun. (Ausweichspielort)

Liganame

Vereinsturnier

Vereinsturnier

Vereinsturnier

Vereinsturnier

Freundschaftspiel
Freundschaftspiel
Freundschaftspiel
Freundschaftspiel
Vereinsturnier

Freundschaftspiel

Spielort. Karlsbad/Tschechien (im dortigen Trainingslager der 1./2. Mannschaft des ASV M. vom 22. bis 25. Februar)

ASV Michelfeld Il

Spielabsage vom So., 5.11., 12.30 Uhr
Nachholtermin

ASV Michelfeld

Spielabsage vom So., 5.11., 14.30 Uhr
Nachholtermin

FC Pegnitz Il

Spielabsage vom So., 12.11., 12.30 Uhr
Nachholtermin

FC Pegnitz

Spielabsage vom So., 12.11., 14.30 Uhr
Nachholtermin

SG SV GoRweinstein 11/SpVgg Muggendorf II

SV GoRweinstein

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld
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A-Klasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,14. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg., 15. Spieltag

Altersklasse

D-Jun.

D-Jun.

AH

D-Jun.

Herren
Herren
Herren
Herren
D-Jun.

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren



Tag

So.
So.
So.
So.
Oster-Sa.
Oster-Sa.

Oster-Mo.
Oster-Mo.
Mo.
Mo.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

So.
So.
So.
So.
Pfingst-Mo.
Pfingst-Mo.
So.
So.

So.
So.
So.
So.

Sa.

Der FuBballkalender 2024 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).
Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Ful3ball als pdf-Dokument zur Verfiigung.

Datum

17.03.
17.03.
24.03.
24.03.
30.03.
30.03.

1.04.
1.04.
1.04.
1.04.
7.04.
7.04.
14.04.
14.04.
21.04.
21.04.
28.04.
28.04.

5.05.

5.05.

12.05.
12.05.
20.05.
20.05.
26.05.
26.05.

2.06.
2.06.
9.06.
9.06.

13.07.

Uhrzeit

13.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr?
16.00 Uhr?

14.00 Uhr?
16.00 Uhr?
?

?

13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr?
15.00 Uhr?
13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

14-20 Uhr?

Heim

ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld
SC Egloffstein
SV Hiltpoltstein
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

ASV Forth Il
ASV Forth

asvm_fussballkalender_190124

Gast

SG FC Wichsenstein II/SV Bieberbach Il
SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach
ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SG SV Ermreuth II/FC Stéckach I

SG SV Ermreuth/FC Stockach

ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

Liganame

A-Klasse 5 Erl./Peg., 17. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,17. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 18. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,18. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 19. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,19. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 20. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,20. Spieltag

Start Frihjahrsrunde 2024 im Spielkreis Amberg/Weiden (April bis Juli). Heimspiele: Fr. abend
Start Frihjahrsrunde 2024 im Spielkreis Amberg/Weiden (April bis Juli). Heimspiele: So. vormittag

ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld
TSV Elbersberg Il
TSV Elbersberg
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

ASV Michelfeld Il spielfrei
SV Moggast

ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld

TSV Gréfenberg

SV Kirchenbirkig/Regenthal
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld

SG SV GoRweinstein 11/SpVgg Muggendorf 11
SV GoRweinstein

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SG FC Betzenstein IlI/SV Bronn Il

SG FC Betzenstein/SV Bronn

SG Eckental Il

SG Eckental

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SG ASV Pettensiedel/SG Risselbach
VdS Spardorf

ASV Michelfeld

SG Oberes Trubachtal
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

FC Thuisbrunn

ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld
FC Pegnitz Il

FC Pegnitz

Michelfeld: Vereinsveranstaltung "Flembachrauschen” (friiher: "Sportplatzkirwa")
9. Wanderpokal-Herren-Turnier (mit vier bis acht Teams aus der Region, Ligazugehdorigkeit Bezirksliga bis A-Klasse)

A-Klasse 5 Erl./Peg., 21. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,21. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 22. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,22. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 23. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,23. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 24. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,24. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 25. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,25. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 26. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,26. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 27. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,27. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 28. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,28. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 29. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,29. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 30. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,30. Spieltag

Vereinsturnier

Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.
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Altersklasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
D1-Jun.
D2-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren

Herren



